Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №   »
                                        _____И.И.Петровой
                                                   ФИО директора
                                        От Ивановой Марии Николаевны_______
                                             ФИО заявителя (полностью)
                                        Место жительства:
                                        город _Югорск______________________
                                        улица _Ленина____________________
                                        дом _____5___, квартира __12_____

[bookmark: Par571]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)
_____Иванова Ивана Ивановича_______________________________________________
             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
в __1_ класс ______________________________________________________________
                        указывается направление класса (группы)
                              ┌─Х┐         ┌─┐                 ┌─┐
с формой обучения (отметить): └─┘ - очная └─┘ - очно-заочная  └─┘ - заочная

Сведения о поступающем в организацию:
Дата рождения: ___12.12.2010______ Место рождения: ____г.Югорск__________
Место жительства: ___Югорск, Ленина. 5 - 12_______________________________
___________________________________________________   _сот 8987654321____
            город, улица, дом, квартира                      телефон
Прибыл(а) из ______________________________________________________________
                      города, села, района, школы, детского сада
Окончил(а)        класс (при приеме в 1 класс не заполняется)
Изучал(а) ______________________ язык (при приеме в 1 класс не заполняется)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: ___Иванова Мария Николаевна_____________________________________
             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
Место жительства: г.Югорск, ул. Ленина, 5-12____________________________
дом.тел.: ___________ моб. тел.: _______________ Е-mail: _________________
Отец ____Иванов Иван Иванович____________________________________________
             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
Место жительства:
дом.тел.: ___________ моб. тел.: _______________ Е-mail: _________________
С  уставом  школы, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации
и основными  образовательными программами ознакомлен(а)         ___________
                                                                  подпись
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и
персональных данных ребенка в порядке, установленном
статьями 6, 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ
«О персональных данных»                                         ___________
                                                                  Подпись

Согласен (на)  с выбором формы обучения _______________       ______________
                                                    Подпись несовершеннолетнего

К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):

┌─┐ свидетельство о рождении ребенка; ┌─┐ паспорт;
├─┤                                   ├─┤
└─┘ свидетельства о регистрации       └─┘ свидетельства о регистрации
    по месту жительства;                  по месту пребывания
┌─┐
│ │ документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства
└─┘ или по месту пребывания:
___________________________________________________________________________
┌─┐ аттестат об основном общем образовании;
└─┘
┌─┐
│ │ другие документы
└─┘ (указать):      _______________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
«___» ____________ 20__ г.      _____________________/_____________________
                                 (подпись заявителя)   расшифровка подписи

Регистрация заявления:
Регистрационный номер ___________    Дата регистрации: ____________________

                                        Директору МБУДО «Детско – юношеский центр «Прометей»
                                                  ________________________
                                                   ФИО директора
                                        от _Иванова Ивана Ивановича____
                                             ФИО заявителя (полностью)
                                        ___________________________________
                                        Место жительства:
                                        город _Югорск_______________
                                        улица _Ленина__________________
                                        дом ___6__, квартира ___13___

[bookmark: Par651]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)
_________Иванову Ивану Ивановну______________________________________________
             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
в объединение _____Хореографии______________________________________
отдела (отделения) ________________________________________________________
Сведения о поступающем в организацию:
Дата рождения: _____12.12.2011__________
Место рождения: _____г.Югорск_______________________________________________
Место жительства: ____г.Югорск, ул. Ленина, 6-13__________
___________________________________________________   ____23456__________
            город, улица, дом, квартира                      телефон
Посещает школу (детский сад) МАДОУ «Детский сад «Радуга», ______ класс

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: ____Иванова Мария Ивановна__________________________________________
             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
___________бухгалтер, ОАО «Сибнефть»________________________________________
                          должность, место работы
дом.тел.: ___________ моб. тел.: _______________ Е-mail: _________________
Отец _____Иванов Иван Иванович________________________________________
             Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
____________водитель, ООО « Транссвязь»__________________________________
                          должность, место работы
дом.тел.: ___________ моб. тел.: _______________ Е-mail: _________________
С уставом учреждения, лицензией на осуществление
образовательной деятельности, основными образовательными
программами ознакомлен(а)                                       ___________
                                                                  подпись
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и
персональных данных ребенка в порядке, установленном
статьями 6, 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ
«О персональных данных»                                         ___________
                                                                  подпись
К заявлению прилагаю следующие документы (отметить нужное):
┌─х┐ медицинский документ (справка) о состоянии здоровья ребенка
└─┘
┌─┐ другие документы (указать): ___________________________________________
└─┘ _______________________________________________________________________
«___» ____________ 20__ г.      _____________________/_____________________
                                 (подпись заявителя)   расшифровка подписи
___________________________________________________________________________
Документы получены ____.____.20____ г.

____________________________________      ___________/_____________________
   Должность лица, ответственного           подпись    расшифровка подписи
        за прием документов

Регистрация заявления:
Регистрационный номер ___________    Дата регистрации: ___________________